Ecd

Ecclesiæ volunus, neq; assentiri aduersarijs condemnantibus eam possumus. Oportet enim Deo magis obedire, quam hominibus. Iste rationem Schismatis excitati reddent, qui manifestam veritatem initio condemnauerunt, & nunc summa crudelitate persequuntur. Deinde nullâne scandalâ hærent apud aduersarios? Quantum mali est, in sacrilega prophanatione Missæ ad quæstum collatæ? quanta turpitudo in cœlibatu? sed omittamus comparationem. Hæc pro tempore respondimus ad confutationem. Nunc judicium permittimus omnibus pijs, an aduersarij rectè gloriantur, se confessionem nostram scriptris verè confutâsse.

T E A O Σ.

T S AR-